Правила Акции «Продвижение продаж Galaxy S8/S8+ в фирменной рознице»

- 1. Организатор Акции магазины розничной сети указанные в Приложении №1.
- 2. Партнеры Акции: ООО «Самсунг Электроникс Рус Компани», ОГРН 5067746785882, юридический адрес: 123242, г. Москва, Новинский бульвар, д. 31, помещение 1, 2
- 3. Товары, участвующие в Акции: смартфон Samsung Galaxy S8 | S8+

ВОМ код	Цвет	Модель
SM-G955FZKDSER	черный бриллиант	Samsung Galaxy S8+
SM-G955FZVDSER	мистический аметист	Samsung Galaxy S8+
SM-G955FZDDSER	желтый топаз	Samsung Galaxy S8+
SM-G950FZKDSER	черный бриллиант	Samsung Galaxy S8
SM-G950FZVDSER	мистический аметист	Samsung Galaxy S8
SM-G950FZDDSER	желтый топаз	Samsung Galaxy S8

(далее – Товар) при приобретении, которых Участник Акции получает в подарок

- либо помощь продавца-консультанта по перенесению данных со старого смартфона на новый с помощью сервиса Smart Switch (Смарт свитч)
- либо один из подарков на выбор:

BOM	Описание
EP-NG930BBRGRU	Беспроводное зарядное устройство с функцией быстрой зарядки Samsung EP-NG930, чёрное
EP-NG930BWRGRU	Беспроводное зарядное устройство с функцией быстрой зарядки Samsung EP-NG930, белое
EP-NG930BFRGRU	Беспроводное зарядное устройство с функцией быстрой зарядки Samsung EP-NG930, золотое
EP-NG930BSRGRU	Беспроводное зарядное устройство с функцией быстрой зарядки Samsung EP-NG930, серебристое

- 4. Участники Акции: Покупатели, достигшие 18 лет, которые пришли в указанный в п. 1 магазин и приобрели Товар в период с 23 октября 2017 по 15 ноября 2017.
- 5. Суть Акции заключается в том, что при приобретении Товара в магазинах согласно Приложению №1 покупатели получают один из двух подарков согласно п. 8:
 - 1. помощь продавца-консультанта по перенесению данных со старого смартфона на новый с помощью сервиса Smart Switch (Смарт свитч)
 - 2. Беспроводное зарядное устройство с функцией быстрой зарядки EP-NG930, указанное в п. 3
- 6. Магазины, в которых будет предоставляться услуга по помощь продавца-консультанта по перенесению данных со старого смартфона на новый с помощью сервиса Smart Switch (Смарт свитч) указаны Приложении №1, п.1

Магазины, в которых будет предоставляться в качестве подарка Беспроводное зарядное устройство с функцией быстрой зарядки EP-NG930 указаны Приложении №1, п.2.

- 7. Покупка Товара после сроков, указанных в п.4 настоящих Правил, не считаются участием в Акции.
- 8. Условия получения подарка:
 - 8.2. Участники Акции должны оплатить 100% Товаров указанное в период указанный в п.4 настоящих Правил.
 - 8.3 Участники получают Подарки в момент покупки Товара в период, указанный в п.4 настоящих Правил.
- 9. Акция действует на территории Российской Федерации.

- 10. Цена Товаров, указанных в п. 3 настоящих Правил, определяется Организатором акции.
- 11. Количество Подарков ограничено.
 - Подарки не подлежат обмену на денежные средства ни при каких условиях.
 - В случае возврата приобретенного Товара, покупатель должен вернуть полученный Подарок.
- 12. Гарантии безопасности и качества Товаров обеспечиваются нормами действующего законодательства Российской Федерации в области защиты прав потребителей.
- 13. Участие в Акции означает ознакомление и полное согласие покупателя с настоящими Правилами.
- **14.** Настоящее согласие действует с момента отправки данных и до момента отзыва согласия в порядке, установленном применимым законодательством.
- 15. Количество Товаров и Подарков ограничено. Акция действует, пока Товары и Подарки есть в наличии.
- 16. Организатор Акции вправе в любое время внести изменения в настоящие Правила.

Приложение №1

1. Магазины, в которых будет предоставляться услуга по помощь продавца-консультанта по перенесению данных со старого смартфона на новый с помощью сервиса Smart Switch (Смарт свитч)

Город	Адрес	Время работы	Телефон	Юр. Лицо	ОГРН
Москва	Ленинградское шоссе, 16, стр.4	10:00-23:00	+7 (495) 660 04 11	ООО "Носимо"	1057746450465
Ростов-на-Дону	Аксайский проспект, 23	10:00-22:00	+7 (8632) 040 868	ООО "Носимо"	1057746450465
Санкт- Петербург	проспект Энгельса, 154А	10:00-22:00	+7 (812) 677 11 74	ООО "Носимо"	1057746450465
Москва	проспект Мира, 112	пнпт. 9:00- 21:00, сб вс. 10:00- 20:00	+7 (495) 616 66 26	ООО "Носимо"	1057746450465
Москва	ул.Кировоградская , 13А	10:00-22:00	+7 (495) 721 82 90	ООО "Носимо"	1057746450465
Краснодар	ул.Головатого, 313	10:00-22:00	+7 (861) 299 52 84	ООО "Носимо"	1057746450465
Москва	Дмитровское шоссе, 163А	10:00-22:00	+7 (495) 988 54 15	ООО "Носимо"	1057746450465

2. Магазины, в которых будет предоставляться в качестве подарка Беспроводное зарядное устройство с функцией быстрой зарядки EP-NG930

Город	Адрес	Время работы	Телефон	Юр. Лицо	ОГРН
Москва	ул.Авиаконструктора Микояна,10	всчт. 10:00- 22:00, пт cб. 10:00- 23:00	+7 (495) 287 07 81	ООО "Носимо"	1057746450465

Москва	ул. Перерва, 43/1	10:00-22:00	+7 (495) 641 31 50	ООО "Носимо"	1057746450465
Москва	проспект Вернадского, 86A	10:00-22:00	+7 (495) 419 56 45	ООО "Носимо"	1057746450465
Краснодар	Тургеневское шоссе, 27	10:00-22:00	+7 (861) 273 98 65	ООО "Носимо"	1057746450465
Москва	67-км МКАД	пнпт. 10:00- 23:00, сб вс. 10:00- 24:00	+7 (495) 236 10 79	ООО "Носимо"	1057746450465
Сургут	Нефтеюганское шоссе, 1	10:00-22:00	+7 (3462) 270 013	ООО "Носимо"	1057746450465